
Estado de Santa Catarina 

Município de Jardinópolis – SC 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

Processo Adm. Nº 105/2023. 

Pregão Presencial N° 33/2023 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, 

EMISSÃO E FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO, NA FORMA DE CARTÕES DE AUXILIO 

ALIMENTAÇÃO, COM CHIP, PARA RECARGAS MENSAIS, SOLICITADOS CONFORME DEMANDA, 

DESTINADOS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO 

DE JARDINÓPOLIS/SC, CONFORME LEIS MUNICIPAIS Nº 1.163/2023 DE 05 DE SETEMBRO DE 2023 E 

Nº 1.164 DE 11 DE SETEMBRO DE 2023, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTITATIVOS, E 

ESPECIFICAÇÕES MINIMAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERENCIA E EDITAL. 

 

No Edital, onde lê-se:  

“dia 06 de setembro de 2023, às 14:00 horas, iniciando-se a sessão pública no dia 06 de setembro de 2023 às 14:00 

horas” 

Leia-se: 

“dia 10 de outubro de 2023, às 14:00 horas, iniciando-se a sessão pública no dia 10 de outubro de 2023 às 14:00 horas” 

 

 

Entrega dos Envelopes: até as 14:00 horas do dia 10 de outubro de 2023. 

Abertura dos Envelopes: 14:00 horas do dia 10 de outubro de 2023. 

 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: pelo SITE 
www.jardinopolis.sc.gov.br ou jardinopolis.atende.net ou Prefeitura de Jardinópolis localizada na Avenida 
Getúlio Vargas, 815, nos dias úteis, das Segundas à Sextas-feiras, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 
horas, pelo fone (49) 3337-0004. Além do site https://www.portaldecompraspublicas.com.br . 

 
Jardinópolis, 26 de setembro de 2023 

 
 

MAURO FRANCISCO RISSO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

 

http://www.jardinopolis.sc.gov.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

